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Juuli alguses kogunes Kuusalu kirikusse pühitsema uut, Lia ja Tiit 
Kõuhkna poolt annetatud, Neitsi Maarjat kujutavat vitraažakent 
muljetavaldavalt palju kirikulisi. Sündmuse muutis eriliseks 
ka nelja piiskopi kohalolek - koos peapiiskop Urmas Viilmaga 
osalesid veel piiskop emeeritus Andres Põder, piiskop Joel 
Luhamets, piiskop emeeritus Einar Soone, katoliku preester Rein 
Õunapuu, Ida-Harju praost Margus Kirja ja Kuusalu koguduse 
õpetaja Jaanus Jalakas. Peale vitraažakna õnnistamist ja armulaua 
jagamist istutati kirikuaeda Lepituse pärnapuu. Puu istutamisel 
osalesid Kuusalu vallavanem Terje Kraanvelt ja Kuusalu 
valla põliselanik, Loksa linnapea Värner Lootsmann. Päev oli 
tähelepanuväärne, sest kogunenud tähistasid koos pidulikult ka 

õpetaja Jaanus Jalakase 60-ndat juubelisünnipäeva. Kõigi seni 
valmistatud Kuusalu, Leesi ja Loksa kiriku vitraažide autor on 
kunstnik Andrei Lobanov. Kordan siin õpetaja Jaanus Jalaka 
sõnu - “Mul on väga hea meel, et puutusime kokku (mõeldud 
on Tiit Kõuhknat) ning suurettevõtjad on panustanud Kuusalu 
kihelkonda. Inimese eluiga on lühike, kirik igavikuline ja püsib 
sajandeid. Vitraažid jutustavad oma lugusid ja annavad inimestele 
julgust elada”.

Helle Lootsmann
Loksa koguduse liige

Pühapäeval, 10 juulil avati Loksa bussiterminali ees toreda 
mobiilne infopunkt koos rattalaenutuse ja pannkoogikohvikuga. 
Meeleolukal avamispeol oli palju uudistajaid, kõlas muusika 
ja õnnesoovid. Liisa - Riin Linno juhitav kohvik töötab 
neljapäevast pühapäevani - saadaval on nii keelekaste kui ka 
magusad ja soolased pannkoogid. Infopunktist saab Lahemaa 
tuuriks laenutada rattaid ja infot parimate turismikohtade 
paiknemise koht Lahemaal. Infopunkti aitasid rahastada 
Kuusalu vald ja Loksa linn ning tööd teevad seal kohalikud 
noored. Suure panuse punkti avamiseks on andnud Kaisa 
Linno Kolgakülast, kes on Lahemaa Turismiühingu juht ja 
kelle initsiatiivil sai Leaderi programmi toel soetatud MTÜ-
le Ökokuller lauad-toolid koos sirmidega ja pannkookide 
tegemiseks elektripannid.  Eru Lahe Rannarahva Seltsi poolt 
kinkisime infopunktile Pärispea poolsaart tutvustavaid brošüüre 
ja voldikuid. Olgem siis varmad jagama infot sellise toreda, 
linnasüdant mitmekesistava paiga tutvustamiseks!

Helle Lootsmann
Eru Lahe Rannarahva Seltsi juhatuse liige

AASTA 2022 - august
Kui väikelinn peab sünnipäeva

Juba paarkümmend aastat peab Loksa 
linn augustikuus oma sünnipäeva. Aga 
olulisem meie linna sünnipäevast on 
sündmus 20. augustist 31 aastat tagasi, kui 
Eesti Vabariik taastas iseseisvuse. Selle 
otsuse poolt olid kõik Toompea saalis 
kohalolnud 69 tollase Eesti Vabariigi 
Ülemnõukogu saadikut. See hetk ja 
võimalus oli ajaloo poolt antud ja meie 
kohustus oli seda hetke kasutada.

Eesti iseseisvuse taastamine andis meile 
võimaluse augustikuus tähistada Loksa 
linna sünnipäeva – seekord 29ndat. Linna 
jaoks on 29 aastat väga väike ajahetk. 
Aga ka selle lühikese ajaloohetke jooksul 
on Loksa elanud üle nii rõõmsamaid 
kui raskemaid aegu. Tänane aeg ei ole 

lihtne – sõda meist mitte kaugel Ukrainas, jätkuv võitlus koroonaga ja viimaste 
aastakümnete kõrgeimast inflatsioonist tingitud hinnatõus on mõjutanud rahva 
tarbimisharjumusi ja see on jätkuv. 
Arvan, et pole eestimaalast, keda hinnatõus pole mõjutanud. Väikesest ja 
keskmisest sissetulekust ei jätku palju enamat kui esmavajaduste ehk toidu 
ja eluaseme kulude katmiseks. Siin on riigi kohustus oma rahvale toeks olla. 
Sama keeruline on olukord ka omavalitsuste, eriti väikeste valdade/linnade 
majandamisel ja toimetulekul. Samas olen kindel, et hoomatavas tulevikus 
enam lihtsamaks ei lähe. Just seepärast usun, et kui kellelgi tekib võimalus 
investeerimiseks, siis tuleb seda teha täna, sest aasta pärast on veel keerulisem. 
Mul on hea meel, et mõistlik majandamine ja range kokkuhoid on lubanud 
Loksa linnal areneda ja meie ühist elukeskkonda parandada. Selle heaks näiteks 
on investeering 70 aasta vanuse Loksa staadioni I etapi rekonstrueerimiseks. 
Usun, et siit saavad tuule tiibadesse nii mõnedki tulevased tublid tegijad, olgu 
siis jalgpallimurul või kergejõustikus. 

Meie kõik tegemised saavad olla tulemuslikud ja tehtavad, kui kõik koos seda 
soovime ja teeme. Meie riigi pidupäeva puhul õnnitlen kõiki Eestimaa inimesi, 
loksalasi ja Kuusalu valla rahvast!

Hoidkem oma riiki, hoidkem oma kodukohta!

Värner Lootsmann
Loksa linnapea 

Kuusalu kirik sai rikkamaks veel ühe vitraažakna poolest Loksa linnas avati infopunkt 
ja pannkoogikohvik

Loksa linna Väike Pidu 20. augustil 2022
Linnapäeva kava

9.00               Pidulik lipu heiskamine linnaväljakul
9.30               Pärja panek Loksa kivi juures
9.00–16.00   Linnalaat väljakul
11.30             Pärja asetamine kalmistu Mälestuskivi juurde
12.00             Jumalateenistus Loksa Püha Maarja kirikus ja Arsise
                       Kellade Ansambli kontsert
14.00             Loksa Staadioni tähise paigaldamine ja renoveeritud
                       Loksa Staadioni I etapi avamine
14.30             Hanna-Liina Võsa ja ansambel PREZIOSO
15.30             Tapa Linna Orkester
18.30             Ansambel KARAVAN
20.00            DISCO – discorid Marek Talivere 
                       ja bassi keerutav naine, küte seinast seina 
                       WORTEX-DJ – Kadri Tammemägi

Staadionil tegevused igale vanusele alates kell 14.30
FC Nõmme Kalju kutsub – Roosa Pantri penalti võistlused,

näidistreeningud, auhinnamängud
Lõbusad tegevused staadionil JJStreet Loksa tantsukoolilt

Toredad võistlused Loksa Gümnaasiumi spordijuhtidelt

Lastele BATUUDID
Kohal toitlustajad

Teid turvab turvafirma MEESKOND
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Loksa staadioni avavõistlused
20. august 2022

Algus 17.00 
Registreerimine algab 15 minutit varem

Parimatele medalid                   kõigile osalejatele diplom

400 meetri JOOKS 
Vanuseklassid:
T 7-11aastased
P 7-11aastased
T 12-15aastased
P 12-15aastased
N 16-60 aastased
M 16-60 aastased
N 60+
M 60+

PALLIVISE
Vanuseklassid:
T 7-11aastased
P 7-11aastased
T 12-15aastased
P 12-15aastased
N 16-60 aastased
M 16-60 aastased
N 60+
M 60+

Nõmme Kalju FC jalgpallikool ootab Loksa 
staadionil toimuvatele treeningutele 
poisse ja tüdrukuid alates 3. eluaastast. 
Septembris algavatele treeningutele 
on oodatud kõik lapsed, kes soovivad 
jalgpalliga esmatutvust teha, aga ka need, 
kes juba mängivad jalgpalli.
Lisainfo ja registreerimine:
Noortetöö osakond
noored@jkkalju.ee
+372 5682 4222

NB! Esmaseks registreerimiseks noorte 

treeningutel osalemiseks on võimalik 
ka saata vabas vormis (kontaktandmed 
vajalikud!) sooviavaldus Loksa linna-
valitsusele. linn@loksa.ee,
Tallinna tn. 45, Loksa linn 
Kui Sina juba mängid jalgpalli ja soovid 
kaasa lüüa Loksa linnameeskonna jalgpalli 
meeskonna koosseisus, anna endast 
samuti teada:
linn@loksa.ee
Tallinna tän.45, Loksa linn

Loksa linnavalitsus

Loksa Staadion alustab septembris 
jalgpalli treeningutega

Loksa Linnavolikogu X koosseisu liikmed 
kogunesid 7. juulil Loksa linnavalitsuse saalis. 
Toimus kaks istungit. 15-st rahvaesindajast 
osalesid istungitel 14: Julija Amirov, Vladimir 
Deulin, Rein Heina, Igor Ignahhin, Adriana 
Jordan, Mare Jõgis, Piret Kase, Vladimir 
Koltsov, Kaido Korkma, Helle Lootsmann, 
Galina Nikitina, Robert Rohtla, Heiki Tudre, 
Jelena Täht. Puudus Aleksei Štšepelin.
Istungitele olid kutsutud: linnapea Värner 
Lootsmann, abilinnapea Andres Kaskla, 
finantsist-raamatupidaja Merle Aasa. Istungeid 
juhatas volikogu esimees Rein Heina, protokol-
lis volikogu sekretär Viive Pajusaar. 

Volikogu 9. istung
Toimus Loksa linna 2022. aasta I lisaeelarve 
1. lugemine.  Merle Aasa andis ülevaate Loksa 
linnale ministeeriumitelt ja eraõiguslikelt jurii-

dilistelt isikutelt laekunud täiendavatest tuludest 
ja lisaeelarvega kavandatavatest kuludest. Ette-
kandja ja linnapea vastasid Kaido Korkma 
küsimustele, mis puudutasid staadioniga seotud 
investeeringuid, personali ja tegevuskulusid. 
Tuleohutuse kampaaniaga seotud tegevuste 
jätkamiseks riigieelarvest laekunud vahendite 
kasutamise kohta küsimuse esitanud Igor 
Ignahhinile selgitas Andres Kaskla, kuidas 
toimub päästeameti projekti „Kodud tuleohu-
tuks“ taotluste menetlemine. Nimetatud projekti 
raames aitavad omavalitsused üksi elavatel 
eakatel, puudega inimestel ja paljulapselistel 
peredel teha kodusid tuleohu-tuks remontida 
küttekoldeid, teha korda korstnad jne.  
Linnavalitsuse ettepanekul otsustas volikogu 
lisaeelarve 1. lugemise lõpetada ja suunata 
eelnõu 2. lugemisele. 
Volikogu tegi muudatuse Loksa Linna-

Loksa Linnavolikogu tegevusest
volikogu 27.01.2022 määruses nr 2 „Elu-
asemekulude piirmäärade kehtestamine 
toimetulekutoetuse määramiseks“. Määruse 
muutmise vajaduse põhjust selgitas volikogu 
liikmetele linnapea Värner Lootsmann. Määruse 
paragrahvi 2 1.lõiget täiendati punktiga 11, mis 
annab toimetulekutoetuse saajale võimaluse 
juba alates käesoleva aasta 1. juulist toetuse 
arvestamisel arvata jooksval kuul tasumisele 
kuuluvate eluruumi alaliste kulude hulka ka 
eluaseme soetamiseks võetud laenu tagasi-
makse (sh laenu intressid ja kohustusliku 
eluasemekindlustuse makse) kuni 7 eurot 
eluruumi ruutmeetri kohta kuus.
Linnavalitsuse ettepanekul, mida toetasid 
volikogu majandus- ja eelarvekomisjon 
ning sotsiaal- ja töötervishoiukomisjon, keh-
testas volikogu ühehäälselt määruse muuda-
tuse.

Volikogu 10. istung
Toimus Loksa linna 2022. aasta I lisaeelarve 
2. lugemine. 
Lisaeelarvele muudatusettepanekuid ei laeku-
nud, eelnõu 2. lugemine lõpetati ja I lisaeelarve 
võeti 11 poolthäälega vastu. 3 volikogu liiget 
jäid erapooletuks. Lisaeelarvega suurenevad 
põhitegevuse tulud 130,9 tuhande euro võrra ja 
põhitegevuse kulud 190,8 tuhande euro võrra. 
Investeeringute maht kasvas 341,0 tuhande ning 
finantseerimistegevus 400,0 tuhande euro võrra. 

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
saate tutvuda linna veebilehel 
https://www.loksalinn.ee/volikogu-istung
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina, Loksa Linnavolikogu esimees

Pärispea poolsaare tuntuim küla 
pidas sünnipäeva

650 – igal juubeliaastal peab Viinistu küla
suurt sünnipäevapidu - seekord juba kahek-
sandat korda. Uhkelt lipulaulu saatel 
heiskas külapäeva avamiseks Jaan Manitski 
sini-must-valge riigilipu ja tervitus- ning 
tänusõnavõtud võisid alata. Viienda küla 
teenetemärgi pälvis Enno Tikerpalu. Eel-
mised teenetemärgid on omistatud Jaan 
Manitskile, raadioajakirjanik Riina Een-
talule, kalur Hartvig Niiholmile ja küla-
vanem Ivar Adlerile. Tegevusi, kontserte, 
näitusi ja meenutuste jagamisi jätkus hiliste 
õhtutundideni. Palju oli müügil kohalike 
nobenäppude ilusat käsitööd. Loksa linna 
poolt toodi külakostiks värvikad tantsud 
rahvatantsijatelt Loksa Tantsijad, keda 
juhendab Eelika Krasmus. Loksa Tantsijad 
on nii tublid, neil on au ja võimalus augusti-
kuus esindada Eestit suurel rahvusvahelisel 
tantsufestivalil Lätis. Eru Lahe Rannarahva 
Seltsi poolt andis Viinistu külale kingitusena 
üle 2020. aastal trükitud raamatu „Kala kahe 
tipuga“ seltsi esinaine Linda Metsaorg, kes 
on ühtlasi ka raamatu kaasautor.
Veelkord palju õnne sünnipäevaks Viinistu küla tegusale kogukonnale!

Helle Lootsmann, Eru Lahe Rannarahva Seltsi liige
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Loksa linna elanikule 
on vana eterniidi 

jäätmejaama viimine 
TASUTA!*

Loksa Linnavalitsus taotles SA Keskkonnainvesteeringute Keskuselt kesk-
konnaprogrammist ringmajanduse valdkonnast toetust 80 tonni asbesti 
sisaldava eterniidi kogumise ja kõrvaldamise korraldamiseks Loksa Jäätme-
jaamas. Taotlus sai positiivse otsuse, linn saab KIK-lt toetust summas 
7 167€. Projekti kogumaksumus on summas 10 848.00€, mille omaosalus 
3 681.12€ kaetakse Loksa linna eelarvest. Projekti eesmärk on vähendada 
asbesti sisaldava eterniidijäätmetest tulenevat kahjulikku keskkonnamõju. 

Eterniidi tasuta kokku kogumise periood Loksa Jäätmejaamas on 
01.03.2022–30.11.2023 või kuni 80 tonni piirmäära saavutamisel*
Eterniidi tasuta üleandmise perioodi lõppemisel või kuni 80 tonni piir-
määra saavutamisel jätkub eterniidi vastuvõtmine tavahinnakirja alusel.
Jäätmejaama operaator tuvastab eterniidi üleandja andmed isikut 
tõendava dokumendi alusel ning fikseerib milliselt Loksa linna aadressilt ja 
kui palju eterniidijäätmeid üle antakse.

Küsimuste korral saab lisainfot Loksa linna arendus- ja keskkonnanõunikult 
Karin Ilves, helistades numbril 5304 8333 või kirjutades karin.ilves@loksa.ee.
Loksa Linnavalitsus tänab kõiki, kes võtsid vaevaks vastata ca aasta aega 
tagasi läbiviidud asbesti kaardistamise küsitlusele (detsember 2020 Loksa Elu 
väljaanne ja veebiküsitlus), mis oli üheks projekti kokkupanemise eelduseks.

Jäätmejaamas kohapeal teenindab ja nõustab Tallinna Jäätmekeskuse 
operaator, kellega saab ühendust numbril 550 7273 jäätmejaama lahtioleku 
aegadel.

Loksa Jäätmejaam (Tallinna tn 5a) on avatud:

 Esmaspäev           kell 10.00 – 16.00
 Kolmapäev           kell 12.00 – 19.00
 Neljapäev             kell 10.00 – 16.00
 Laupäev                kell 10.00 – 15.00

Jäätmejaam on suletud: teisipäev, reede, pühapäev ja riigipühad.

Kampaania taust:
Tervisekassa alustas mais rinnavähi ennetuskampaaniaga 
“Ole oma rinna hoidja!”, mille raames kutsutakse naisi 
rinnavähi sõeluuringule ning juhitakse tähelepanu, et 
varases staadiumis avastatud rinnavähk on ravitav.

Peamine eesmärk ja sõnum esinemisel:
Edasta naistele üleskutse osaleda sõeluuringul;
Jaga informatsiooni, kes on sel aastal sõeluuringule 
kutsutud ja kuidas nad osaleda saavad;
Jaga taustainfot rinnavähi esinemise ja sõeluuringul osa-
lemise statistika kohta;
Selgita, miks on oluline sõeluuringul osaleda.

Kuidas ja kes saavad osaleda sõeluuringul?
Eestis oodatakse rinnavähi sõeluuringule 50–69-aasta-
seid naisi iga kahe aasta järel. 2022. aastal on tasuta 
sõeluuringule oodatud ravikindlustatud ja ravikindlus-
tamata naised sünniaastatega 1954, 1956, 1958, 1960, 
1962, 1964, 1966, 1968, 1970, 1972;
Rinnavähi sõeluuringul osalemine on naistele tasuta. Ka 
ravikindlustamata naistele.
Sõeluuringul osalemiseks tuleb aeg broneerida sobivasse 
tervishoiuasutusse või mammograafiabussi.
Sõeluuringut teostavate raviasutuste kontaktid ja mam-
mograafiabusside ajakava leiab siit: https://www.haige-
kassa.ee/soeluuringu-kontaktid
Sõeluuringul osalemiseks ei ole vaja jääda kutset ootama. 
Kui Sinu sünniaasta on tänavuste kutsesaajate nimekirjas, 
tuleb helistada endale sobivasse tervishoiuasutusse. 
Kutse sõeluuringule on leitav ka patsiendiportaalist 
www.digilugu.ee (Terviseandmed → Saatekirjad);
Rohkem infot rinnavähi sõeluuringu kohta leiab siit: 
https://soeluuring.ee/rinnavahk/

Rinnavähi ja rinnavähi sõeluuringu statistika
Käesoleval aastal on sõeluuringule kutsutud ligi 84 000 naist;

Igal aastal saab Eestis rinnavähi diagnoosi ligi 1000 naist. 
Avastatud haigusjuhtude arv on kõige kõrgem Harjumaal 
ja Ida-Virumaal, kus diagnoosi saab vastavalt 400 ning 100 
naist aastas;
Rohkem kui neljandik naistest saab oma diagnoosist teada 
tänu sõeluuringule;
Rahvusvahelised uuringud näitavad, et sõeluuringute 
korraldamine on efektiivne, kui sellest võtab osa vähemalt 
70% sihtrühma naistest. Eestis keskmiselt me täna veel 
seda lävendit ei ületa;
2020. aastal võttis sõeluuringult osa 54% kutsutud 
naistest, 2021.  aastal kerkis hõlmatus 59%-ni.

Miks osaleda rinnavähi sõeluuringul?
Mida varem rinnavähk avastada, seda edukam on ravi 
ning seda suurem on haigusest jagu saamise tõenäosus;
Sõeluuringuga on võimalik rinnavähk avastada varem, kui 
sa ise seda märkaksid. Seetõttu on väga oluline osaleda 
sõeluuringul ka siis, kui kaebused puuduvad.
Uuringu tulemuse saate teada paari nädala jooksul. 
Väga suure tõenäosusega annab sõeluuringul käimine 
kindlustunde, et kõik on tõepoolest korras.

Soovitused sõeluuringu vahepealseks ajaks:
Soovitame ennast kontrollida regulaarselt ka neil naistel, 
kes käesoleva aasta sihtrühma ei kuulu;
Oluline on meeles pidada, et alates 50. eluaastast peab 
rinnatervist regulaarselt kontrollima iga kahe aasta tagant.
Rinnauuringule saavad naised minna ka siis, kui nad ei 
kuulu sõeluuringu sihtrühma.
Selleks tuleb pöörduda oma pere- või naistearsti poole, 
kes kontrollib Sinu tervist ja vajadusel suunab saatekirjaga 
rinnauuringule.
Teiseks võimaluseks on broneerida aeg rinnakabinetti, 
kuhu saab pöörduda ilma saatekirjata ja tasuta (visiiditasu 
5 eurot). Rinnakabinetti on oodatud igas vanuses naised, 
kel on küsimusi või probleeme rindadega.

Rinnavähi sõeluuringud

Oma-
valitsus

Bussi asukoht alates kuni Päevi Teenuse osutaja

Tallinn Tallinn, ROCCA AL MARE, 
Paldiski mnt.102, MC 
Donald`s hamburgeri 
kõrval

08.08.22 12.08.22 5 AS Mammograaf

Paldiski Paldiski (Konsumi parkla, 
Rae 38)

08.08.22 11.08.22 4 Viljandi_Mammograafiabuss

Tallinn Tallinn, Pelgulinn,  
Sõle 23, Pelgulinna 
Sünnitusmaja ees

15.08.22 19.08.22 5 AS Mammograaf

Saue Saue (Saue vallavalitsuse 
parkla, Kütise 8)

15.08.22 18.08.22 4 Viljandi_Mammograafiabuss

Maardu Maardu linn, 
Karjääri 4,  Rahvamaja 
ees

22.08.22 26.08.22 5 AS Mammograaf

Kehra Kehra, Sõpruse väljak 
& Staadioni, Staadioni 
parklas

29.08.22 02.09.22 5 AS Mammograaf

Kose Kose (Kose avalik parkla, 
Pikk 12)

29.08.22 01.09.22 4 Viljandi_Mammograafiabuss

Kuusalu Kuusalu (Kuusalu 
tervisekeskuse ees, 
Kuusalu tee 33)

05.09.22 07.09.22 3 Viljandi_Mammograafiabuss

Loksa Loksa (Loksa bussijaam, 
Tallinna tn 49)

12.09.22 14.09.22 3 Viljandi_Mammograafiabuss

Tallinn Tallinn, ROCCA AL MARE, 
Paldiski mnt.102,
MC Donald`s hamburgeri 
kõrval

14.11.22 18.11.22 5 AS Mammograaf

Tallinn Tallinn, Pelgulinn, 
Sõle 23, Pelgulinna 
Sünnitusmaja ees

21.11.22 25.11.22 5 AS Mammograaf

Tallinn Tallinn, Järve (koht 
täpsustamisel)

28.11.22 02.12.22 5 AS Mammograaf

Tallinn Tallinn, Lasnamäe 
Centrumi ees , Mustakivi 
tee 13 

05.12.22 16.12.22 12 AS Mammograaf

Tallinn Tallinn, Lasnamäe, 
Punane 61, Medicum AS

19.12.22 30.12.22 12 AS Mammograaf

Mammograafiabusside ajakava
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Loksa rannast

Rõõm on teatada, et Loksa ranna suplusvesi 
on korras! Hooaja vältel on regulaarselt 
teostatud suplusvee proovide analüüse 
ning soole enterokokid ja Escherichia coli 
tulemused on alla piirnormi. 
Analüüsid leiab Loksa linna veebilehelt 
https://www.loksalinn.ee/heakord

Tuletame meelde, et koerad on Loksa randa 
oodatud vaid selleks ettenähtud aladel ja
seda vaid rihmastatult. Vastavaid piire tähis-
tavad kaldal olevad märgid. Rannaala kesk-
osa on mõeldud ainult inimestele kasutami-
seks. Veesõidukitega tuleb püsida väljaspool 
poidega tähistatud ala. Rannaalalt lahkudes 
on oluline tekkinud prügi endaga kaasa võtta.

Ilusat suve jätku!

Maailmakoristuspäev Eestis on 
2019. aastast saadik pööranud 
koristuspäeva käigus tähelepanu 
meid ümbritsevale väikeprügile. 
Tol aastal kogusid üle 28 000 
eestlase kokku enam kui miljon 
koni. Tunamullu juba pool miljonit 
rohkem. 
Tänavu juulis avalikustas siinne 
koristusmeeskond konivastase 
videoprojekti “Vabandage, teil 
kukkus midagi”, juhtides varase-
mast enam inimeste pilgud koni-
reostusele. 
Ettevõtmise raames valmis kolm 
humoorikat, harivat ja meele-
lahutuslikku sketši, mille stse-
naariumite autor on maailma-
koristuspäeva kauaaegne patroon 
muusik ja režissöör Andres Kõpper 
ehk NOËP. Klippides löövad 
kaasa näitlejad Märt Avandi, Ago 
Anderson, Merle Talvik ja muusik 
Henri Kõrvits ehk Genka. 
Eesti koristuse eestvedaja Elike 
Saviorgi sõnutsi sündis idee 2020. 
aasta koristuse paiku. “Kesken-
dusime tollal väikeprügile. Statis-
tika näitas, kuivõrd palju vedeleb 
looduses ja linnaruumis konisid,” 
mäletab Saviorg, tuletades see-
juures meelde, et igal aastal 
jõuab Eestis loodusesse pea 80 
tonni sigaretifiltreid. “Meie te-
gevuse eesmärk on tõsta inimeste 

teadlikkust, rääkides pealtnäha tühi-
sest prügiliigist rohkem. Prügis-
tamine on halb harjumus. Loodame 
oma koristuste ja projektidega 
motiveerida inimesi kasutama 
prügikasti või kaasaskantavat 
konitopsi.”
Ettevõtmisega neli aastat seotud 
olnud muusik NOËP, kes üht-
lasi tegutseb režisöörina, tuli 
videoprojekti ideega kohe kaasa. 

Tema sulest ilmus kolm eriilmelist 
stsenaariumi, mis ühel võttepäeval 
purki said. 
Kõpperi hinnangul ei tulene konide 
maha viskamise probleem alati 
laiskusest ega pahatahtlikkusest, 
vaid pigem teadmatusest. “Mul 
on hea meel, et sain sellele 
teavitustööle oma panuse anda,” 
märgib muusik.
Maailma kõige suuremaks prügi-

probleemiks pole enam ammu 
plastkõrred, vaid hoopis tsellu-
loosatsetaatkiududest sigareti-
filtrid, mis ei lagune bioloogiliselt. 
Umbes kuuest triljonist igal aastal 
suitsetatud sigaretist jõuab 4,5 
triljonit sigaretifiltrit loodusesse. 
Vette jõudes võivad suitsukonis 
sisalduvad mürkained seal püsida 
kuni 10 aastat. Ühtlasi võib üks 
koni mürgitada kuni 1000 liitrit vett 
ja sellest leostuvad mürgised ained 
olla kaladele surmavad. Tasub 
arvesse võtta, et linnud ja kalad on 
valimatud sööjad, oskamata konil 
ja toidul vahet teha. 

Maailmakoristuspäev toimub täna-
vu 17. septembril. Osalema on 
oodatud kõik: koolid, lasteaiad, 
ettevõtted ja töökollektiivid, 
sõpruskonnad, pered, seltsid ja 
rühmitused ning üksikkoristajad. 
Sel aastal pööratakse aktsioonide 
käigus erilist tähelepanu Lääne-
mere-äärsetele randadele ja teistele 
veekogudele. Sestap kutsutakse 
osalejaid üles korraldama talguid 
kodurandades ja veekogude äärtes 
ning neid ümbritsevates metsades. 
Ent prügi, eelkõige suitsukoni-
sid, leidub kõikjal: nii soovitame 
talguid võtta ette ka linnaruumis.

Laura Vadam

Maailmakoristuspäev koostöös Eesti näitlejatega pöörab 
humoorikate sketšidega tähelepanu suitsukonireostusele
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Juulikuus oli Loksa rühma noortel võimalus 
osaleda mitmetes laagrites. 08.-10. juulil toimus 
Saue rühma korraldatud militaarlaager. Saue 
noored kutsusid sellesse laagrisse oma sõpru ka 
teistest rühmadest. Nii osalesid ka meie noored 
selles huvitavas laagris. Noored õppisid tundma 
oma laagrikaaslasi ja  tegutsema meeskonnana. 
Neil tuli rajada metsalaager, koostada valve-
graafikud ja panna välja lähiala valve. Nad 
õppisid erinevaid sidepidamisviise. Noored 
lõid telkide vahelise traatside ja harjutasid side 
pidamist raadio jaamadega. Laagris omandatud 
teadmised kuluvad „marjaks“ ära  eelseisvatel 
erinevatel võistlustel.
12.-15. juulil toimus Kaitseväe Keskpolügoni 
keskuses, Läsnal kodutütarde ja noorkotkaste 
Vabariiklik Suurlaager, kus osalesid noored 
kõikidest malevatest, samuti külalised Lätist 
ja Leedust. Iga maleva esindus koosnes 10 
kodutütrest ja 10 noorkotkast. Laagrisse sõites 
selgus, et päris mitu Harju noort oli jäänud 
tulemata ning kiire reageerimise tulemusel 
saime laagrisse viia veel kolm noormeest. 
Kokku oli Harju esinduse 20 noorest Loksa 
noori selles laagris 6. Laager oli sel aastal 
suunatud nooremale vanuserühmale 10-14 
eluaastat. Noortele korraldasid töötubasid 
Politsei ja Piirivalveametist, Päästeametist, 
Kaitseväest, Kaitseliidust ja Naiskodukaitsest. 
Samuti oli kaasatud suurlaagri juhendajate hulka 
Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia 9 
tudengit, kes sooritasid kogukonnahariduse 
õppekava laagritöö praktikat. Selle aasta laagri 
moto oli „Väge täis“. Laagris osalejad panid end 
proovile erinevates teadmistes ja meeskonna töö 

oskustes, erinevates töötubades, sportmängudes. 
Toimusid lõkkeõhtud, koos külalisesinejatega. 
Noorkotkaste peavanem Silver Tamm ütles, et 
suvine suurlaager on vägev kohtumispaik üle 
Eestimaa kokkutulnud noortele taaskohtumiseks 
ja uute sõprussidemete loomiseks. “Suvi, sõbrad 
ja seiklus – need on märksõnad, mis kindlasti 
käivad suurlaager “Väge täis” kohta.
2 nädala jagu puhkust ning juba (28.-31.07.) 
ootas noori Harju maleva Suvelaager Voosel. 
Neli päeva oli täis erinevaid töötubasid, 
võistluseid ja esinemisi. Noored valisid endale 
enne laagrit 4 erinevat töötuba. Teemadeks 
oli: ujumine, jalgrattamatk, šamaan, airsoft, 

õhupalliloomad, tänavatoit, slackline, naerujoo-
ga, meisterdamine, enesekaitse, lauamängud 
ja osmo play (arendavad mängud Ipad´iga). 
Töötoad täitsid terve reedese päeva. Laupäev 
oli täis sporti. Noored jagati 16 võistkonnaks. 
Võisteldi mullijalgpallis ja rahvastepallis. Ka 
meie noori jagus võitjate sekka. Viimasel õhtul 
esinesid kõik rühmad oma moeshowga.
25.-29. juuli toimus rahvusvaheline noortelaager 
Baltic Guards Lätis Rezeknes.
Laagri keskmes on regiooni noorte ühtsuse 
tugevdamine, liidriomaduste lihvimine, 
noorte valmisoleku suurendamine tulla toime 
pingeolukordades, sise- ja välisturvalisuse välja-

kutsete tutvustamine ning NATO toimimis-
põhimõtete selgitamine. Samuti on vaja riikide 
esindustel teha etteasted oma riigi ja kultuuri 
tutvustamiseks. Esimest korda toimus laager 
2012. aastal Lätis ning roteerub igal aastal 
kolme Balti riigi vahel. Selles laagris esindasid 
Eesti noori  ka 2 kodutütart Loksa rühmast: 
Elena Viktoria Vaas ja Loviisa Sillajõe. 
Elena Viktoria Vaas: „25.-29. juulil oli võimalus 
Eesti noortel käia taas Baltic Guards laagris 
Rezeknes, mis üle kahe aasta lõpuks naases 
peale koroonahullust. Baltic Guards’il said 
Eesti noored koostööd teha Läti, Leedu ja 
Poola noortega. Tegevust jagus küllalt, nii 
militaarset õpet ja oskuste lihvimist kui ka 
omavahelist sõbralikku võistlemist. Kõige erk-
samalt jäi kindlasti meelde soojad ilmad ja 
soe ja vastuvõtlik seltskond kellega koostööd 
teha. Igati arendav ja lõbus käik Lätti. Samuti 
said noored ka Lätit avastada, neljandal laagri 
päeval, käisime Aglona leivamuuseumis, kus 
löödi kaasa leivateos ja viidi üks päts leiba koju. 
Muidugi ei saanud ümber ega üle vähemalt 
ühest militaarmuuseumist ja ka Tarzan pargi kü-
lastusest. Loodame, et ka järgmine aasta oleme 
kutsutud sellisesse vägevasse laagrisse, tutvusi 
üle baltimaade saada on igati kasulik ja tore.“ 

Kuni kooli alguseni on veel natuke aega. Sel ajal 
toimub veel mitmeid laagrid ja võistlusi, kus 
ka meie rühma noored osalevad. Loksa rühm 
soovib kõigile ilusat suve jätku.

Margit Amer, Tarmo Amer ja Kristo Metus
Loksa rühma juhid

Loksa noorkotkaste ja kodutütarde tegus juulikuu

2022. aasta Loksa Õpilasmalev 
oli kahenädalane uus elukogemus 
innukatele noortele, kes soovisid 
oma kätega puhastada ja parandada 
Loksa linna sisemist puhtust ning 
mõnusalt uute sõpradega kvaliteetselt 
aega veeta. Päeva lõikes sooritati 
linnavahel erinevaid tööülesandeid: 
kitkuti muru rannast, puhastati nii 
Nõmme kui ka Veteranide park, 
koristati kaks mänguväljakut, aidati 
kiriku esine teerada uuele ilmele ning 
tehti kõnnitee Tallinna mnt kõrval 
rohust puhtaks. Peale tööd veedeti 
kollektiivselt aega noortekeskuses, 
kus mängiti erinevaid meeskonna 
mänge, loodi uusi sõprussuhteid, 
naerdi naljade üle ja mis kõige 
olulisem - moodustati üks suur 
kollektiivne seltskond, kus kõik 
said tunda ennast mõnusalt ja 
vabalt. Lisaks tehti väljasõite 
Tallinna, Rakvere bowlingusse ning 
riigikaitselaagrisse, kus viimases õpiti 
elu metsas sõdurina. Kaks nädalat 
tööd, toredust ja nalja sai seekord läbi, 
kuid juba järgmisel aastal on uued 
väljakutsed huvitavate seiklustega!

Loksa rühmajuhid 
Kaarel Eelmäe ja Kristo Metus 

Loksa õpilasmalevlastel olid tihedad kaks nädalatLoksa Gümnaasiumi 
teadaanded
Loksa Gümnaasiumi kantselei on 
augustikuus 2022. a avatud järgmiselt
01.08-12.08.22 tööpäeviti 9.00 - 12.00;
15.08.-31.08.22 tööpäeviti 9.00 - 15.00.

Täiendav vastuvõtt Loksa Gümnaasiumi 10. klassi 
2022/2023. õppeaastaks
10. klassi kandideerimiseks esitab lapsevanem või õpilase 
seaduslik esindaja digitaalselt allkirjastatud taotluse kooli 
meiliaadressile kool@loksa.edu.ee hiljemalt 12.08.2022.

Iga õpilasega toimub õpitulemus- ja motivatsioonivestlus 
15.08 - 18.08.2022. (va Loksa Gümnaasiumis aastal 2022 
põhikooli lõpetanud õpilane). Täpsem vestluse aeg lepitakse 
kokku pärast taotluse esitamist.

Õpilasel võtta vestlusele kaasa isikut tõendav dokument, 
9. klassi tunnistus ja põhikooli lõputunnistus koos 
hinnetelehega.

Vastuvõtt Loksa Gümnaasiumi 2022/2023. õppeaastaks
Palume kooli vastuvõtmise taotlus ja nõusolek isikuandmete 
töötlemiseks esitada digiallkirjastatult elektrooniliselt
e-posti aadressile kool@loksa.edu.ee 
Dokumentide vormid on kättesaadavad kooli kodulehel 
https://loksakool.ee/blanketid1
Info muude vajalike dokumentide kohta leitav siit > 
http://loksakool.ee/vastuvotudokumendid

Küsimuste korral pöörduda tel 5342 3844 
või e-posti aadressil kool@loksa.edu.ee

Foto: Ellis KadakFoto: Markus Sein
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Loksa linnajooks, 13. august 2022
JUHEND
1. Eesmärk ja ülesanne
Linnajooksu eesmärgiks on sportliku eluviisi populariseerimine ning 
ülesandeks selgitada välja Loksa kandi parimad jooksjad 2022. aastal.

2. Läbiviimise aeg ja koht
Linnajooks peetakse laupäeval, 13. augustil algusega kell 12.00 Loksal 
Nõmme metsas asuval suusa- ja terviserajal (Mere tn 7a). 
Sekretariaat ja registreerimine avatakse kell 11.00.
Rada kulgeb ühekilomeetrisel hakkepuidust kattega ringil. Start ja finiš 
asuvad samas kohas, tulemused fikseeritakse käsitsi ajavõtuga.

3. Registreerimine ja osalemistasu
Võistlejate registreerimine toimub kohapeal ning lõpeb 30 minutit enne 
starti. Osalemine on tasuta.

4. Osavõtjad ja tervislik seisund
Võistlusest osavõtt on vabatahtlik ja omal vastutusel. Võistlejad 
vastutavad oma tervisliku seisundi eest ise. 
Võistluste korraldaja osutab võistluse käigus tekkinud traumade korral 
esmaabi ning vajadusel kutsub kiirabi.

5. Võitjate selgitamine ja autasustamine
Võitjad selgitatakse seitsmes vanuseklassis (eraldi arvestus meestele ja 
naistele) erineva pikkusega distantsidel:
kuni 5aastased mudilased, poisid ja tüdrukud – 300 m (üks väike ring);
6-8aastased lapsed, poisid ja tüdrukud –  1 km (üks ring);
9-12aastased lapsed, poisid ja tüdrukud – 1 km (üks ring); 
noored (13-16aastased), poisid ja tüdrukud - 3 km (kolm ringi);
põhiklass (17-39aastased), mehed – 6 km (kuus ringi); 
põhiklass (17-39aastased), naised – 4 km (neli ringi); 
noored veteranid (40-49aastased), mehed ja naised – 4 km (neli ringi);
veteranid (50aastased ja vanemad), mehed ja naised – 4 km (neli ringi).
Iga finišeerija saab spetsiaalse kujundusega osalejamedali. Kõigis 
võistlusklassides I-III kohale tulnutele antakse esemelised auhinnad ja 
diplomid.

6. Ajakava
Kell 11.00 – sekretariaadi avamine ja osalejate registreerimise algus
Kell 11.30 - lastejooksude osalejate registreerimise lõpp
Kell 12.00 – lastejooksude stardid  
Kell 12.30 – linnajooksu osalejate registreerimise lõpp
Kell 13.00 – linnajooksu start
Kell 14.00 – autasustamine

7. Võistluse korraldamine
Võistluse läbiviimise eest vastutavad kohtunik (Arvo Liivamägi) ja 
sekretär (Liina Liivamägi) koos Loksa Spordikeskusega. 
Kulutused, mis on seotud võistlejate võistlusele sõidu ja toitlustamisega, 
kannavad sportlased ise. 

Täiendav teave kohtunik Arvo Liivamägilt telefonil 5262038.

21. juulil toimusid Jõhvis U16 vanuseklassi Balti 
võistkondlikud meistrivõistlused, mille võitis 
Eesti koondis Läti ja Leedu eakaaslaste ees. Eesti 
noortekoondis jättis võidukarika koju 281 punktiga, 
Läti noored olid teised 252 punktiga ning kolmas oli 
Leedu 193 punktiga.
Kokku võisteldi 17 erineval alal ning koondisesse 
kuulus igal alal kaks tüdrukut ja kaks poissi. 
Lisaks võeti mõõtu Väike-Rootsi segateatejooksus 
(100+200+300+400 m).
Loksa kooli õpilane Uku Trolla tõi nendelet 
võistlustelt koju 1500 m takistusjooksus ajaga 5.02,27 
(uus isiklik rekord) pronksmedali. Mõni aeg varem 

oli Uku just parandanud Eesti U16 meistrivõistlustel 
1500m takistusjooksus oma isiklikku rekordit, aeg oli 
siis 5.03,84, mis andis Eesti U16 meistrivõistlustel 
teise koha ja hõbemedali.
Väga tublid saavutused! Palju õnne nii Ukule kui tema 
treenerile Aarne Idavainule.
Jõudu ja tahet, Uku!

Loksa Gümnaasiumi õpilane Uku Trolla on sellel 
suvel näidanud väga häid tulemusi

Loksal hakkavad psühholoogid vastu võtma uuesti alates septembrist.

Hea Loksa kogukond!
Koos oleme saanud aidata paljusid sõjapõgenikke. Suur tänu kõigile, 

kellel on olnud võimalus aidata!

Jätkuvalt on suur vajadus üüripindadele. 
Seisukord ei ole oluline – 

vaatame üle kõik pakkumised!

Kui Teil on pakkuda üüripinda, siis palun andke sellest teada 
kirjutades karin.ilves@loksa.ee 

või helistades 5304 8333.

Loksa rannavõrkpalliturniir
Laupäeval, 30. juulil peetud Loksa 
rannavõrkpalliturniiri kolm esimest 
kohta läksid tänavu Tallinnast pärit 
võistlejatele. Osavõtjaid oli veel 
Loksalt ja Vergist. Kokku pani oma 
oskused proovile seitse segapaari ja 
üks meespaar, kes võistles väljaspool 
arvestust. Turniiri protokolliga saad 
tutvuda spordikeskuse kodulehel: 
https://loksasport.ee/wp-content/
uploads/2022/07/Rannavorkpall-
2022-protokoll.pdf

Järgmisel suvel taas!

 LOKSA SPORDIKESKUS

Foto: Marko Mumm (EKJL)

Foto: Tiina Trolla

Foto: Loksa Spordikeskus
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LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:

Rehvitööd, õlivahetus, 
autovaruosad, rehvid, õlid 

ja määrded! Remont ja 
diagnostika. 

Autovaruosade tellimine 
(kättesaamise tähtaeg 

1-2 päeva). 
Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Korstnapühkimise teenus 
OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, tase 4) 
teevad puhtaks teie majade korstnad ja lõõrid. 
Selle alal on meil üle 20-aastane kogemus – 
see on puhtus ja kvaliteet.
Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% allahindlust.
Tel: 508 8941 
E-post: ignatenko49@mail.ru

Sõidukite 
kokkuost

Pakkuda võib kõike! 
Raha kohe kätte! 

Tel.5533060; 
e-mail: info@carus.ee

EHITUSOUTLET
Harjumaal, Kose alevikus pakub SOODSALT immutatud 
poste, puitu (terrassilaud, Siberi lehis, höövelmaterjal), 

soojustust (vill ja Kingspan PIR´i), aiakaupu (varjualused, 
lehtlad, kuurid, aiamööbel jpm). Pakume ka transporti. 

Kontakt: 5656 0096, www.ehitusoutlet.ee

Avalik kirjalik enampakkumine
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnis-
asjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, 
kasutamise ja käsutamise kord“.

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 08.09.2022 kella 11:00-ni.

n Kinnistu Tallinna tn 20, Loksa linn, katastritunnus 
42401:001:0132, registriosa 18413250, pindala 2652 m², 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 100%, enampakkumise 
alghind 79 560 eurot. Valgejõe äärne kinnistu, milleni 
viib juurdepääsutee. Võimalus liituda ühisvee- ja kanali-
satsiooniga. Maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 9, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0028, registriosa 12227602, pindala 2809 m², 
sihtotstarve elamumaa 100%, enampakkumise alghind 
56 180 eurot. Kinnistul võimalus liituda ühisvee- ja 
kanalisatsiooniga ning kaugküttega. Maa sihtotstarbe 
muutmine on võimalik.

n Kinnistu Posti tn 11, Loksa linn, katastritunnus 
42401:006:0046, registriosa 5338302, pindala 2345 m², 
sihtotstarve ärimaa 100%, enampakkumise alghind 
58 625 eurot. Kinnistul on elektriühendus 3x200A, 
võimalus liituda ühisvee- ja kanalisatsiooniga ning 
kaugküttega. Kinnistul asub endine saun-pesumaja, 
võimalus võtta kasutusele või lammutada. Maa siht-
otstarbe muutmine on võimalik.

n Kinnistu Mere tn 12, Loksa linn, katastritunnus 
42401:002:0027, registriosa 14604702, pindala 3000 m2,
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa 100%, enam-
pakkumise alghind 90 000 eurot. Valmidus tehnovõrku-
dega liitumiseks olemas.

n Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, 
registriosa 10028802) Loksa linnas, pindalaga 14383 m²,
sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe 
muutmine ja kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 
143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe 
kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara 
laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 08.09.2022 hiljemalt kella 
11:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt 
allkirjastatult. Jõekalda kinnistu pakkumised saata haljastus@loksa.ee.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 08.09.2022 kell 11:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.
Pakkumised tuleb esitada iga müügiobjekti kohta eraldi suletud ümbrikus, millele on märgitud:
n pakkuja kontaktandmed;
n objekti aadress ja katastritunnus, mille kohta pakkumine esitatakse;
n hoiatusmärge “Mitte avada enne 08.09.2022 enampakkumist!”
Pakkumises peavad sisalduma:
n pakkuja nimi ja elukoht või asukoht ning isikukood või registrikood;
n pakkuja kontaktandmed;
n müügiobjekti aadress ja katastritunnus;
n nõusolek enampakkumises osalemiseks enampakkumiseks esitatud tingimustel;
n sõnadega ja numbritega väljendatud pakkumise summa, kui need ei lange kokku, loetakse 
kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; pakkumise tegemise kuupäev;
n pakkumise esitaja allkiri;
n esindaja volitusi tõendav dokument.
Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida 6 nädala jooksul alates tulemuste 
kinnitamisest. Müügilepingu projektiga tutvumiseks tuleb enne müügilepingu sõlmimist esitada 
vastav soov müüjale või notarile. Notarikulud tasub ostja.
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Eri tüüpi korstnate ehitus ja remont.
Pottsepatööd.

Olemas kutsetunnistus.

Tel 54568987 Ain, Tel 53740601 Toomas


